S/A Indústria e Comércio" 

tf Trator Carregador Frontal " Clark " Modelo Michigan-

75, serie III, acionado por motor Diesel Mercedes -

Bens, modelo 0M-3521  de 6 cilindros, fabricado pela-
Equipamentos Clark S/A " 

§ ÚNICO - O valor total da compra e de($ 1.157.000,00 
hum milhão cento e cinquenta e sete mil cruzeiros ) conforme- 

A 
a concorrencia a que se refere o Edital 10/77, de 15 de maio de 

1977. As máquinas ser:'io pagas da seguinte maneira: 
1) MOTONIVELADORA HUBER WARCO: 

Valor total: 0$ 648.000,00 
Recursos do FPM: 0$ 229.000,00 

Recursos do FRN: